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WSZYSCY  OFERENCI

O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

POWIADOMIENIE

o zmianach  SIWZ
Szanowni Państwo

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 17 kwietnia 2013r. do Zamawiającego wpłynął wniosek                                 o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 1655, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony na wykonanie zadania pn. ,,Remont dróg gminnych, wewnętrznych                       w miejscowości Jarnołtów”
Pytanie 1. 
Przedmiar inwestorski na wszystkie przedmiotowe drogi  zawiera wykonanie poszczególnych warstw konstrukcyjnych zgodnie z technologią. Uważam jednak,                  że warstwa ścieralna gr. 4 cm jest stanowczo za mała i stosunkowo trudna do wykonania jeżeli chodzi o nierówności wykonanej podbudowy kamiennej                              / nierówności tylko 1 cm na podbudowie powodują zmniejszenie warstwy bitumicznej o tą wielkość/. Czy Zamawiający przewiduje zmniejszenie warstw podbudowy                              z mieszanek kamiennych o kilka cm a zwiększenie grubości warstw bitumicznych np. do 6 cm. Powyższe ciągi drogowe są drogami wewnętrznymi, transportu rolniczego               i zmiana gr. podbudowy kamiennej na rzecz warstw bitumicznych nie spowoduje obniżenia nośności w/w ciągów a jednocześnie zapewni równość nawierzchni.
Odpowiedź :

Grubość warstw konstrukcyjnych pozostaje bez zmian. Grubość warstwy  masy bitumicznej wynosi  4 cm po zagęszczeniu. 
Pytanie 2. 
Czy wbudowanie urządzeń odwadniających w postaci korytek betonowych prefabrykowanych jest naniesione na dołączonych mapach czy też należy określić miejsce wbudowania podczas prowadzonych już prac drogowych.
Odpowiedź:

             Miejsce wbudowania korytek betonowych należy określić w trakcie prac    

 budowlanych w porozumieniu z inspektorem nadzoru i zamawiającym.
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